
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-10-2-01, která je určena pedagogickým pracovníkům ZŠ, ŠD, SVČ

Květ - technika lité kresby, koláže, tisku z plochy
• Termín a místo konání:

25. březen 2024, 8:30 - 12:30 hodin, Smiřických 1237, Náchod
• Obsah: Výtvarná dílna na téma uvKvět vás provede technikami lité kresby, crush technikou, koláží, mnohonásobně zvětšené kresby,

pikáže, tvarování, kroucení a motání papíru, narůstání a změnou tvarů.
• Lektor: Mgr. Jana Matoušová
• Garant programu: Bc. Kateřina Krtičková, DiS.
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 18. březen 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: Pracoviště Náchod se nachází v areálu pedagogicko-psychologické poradny v přízemí, konkrétní učebna bude

značena. Od autobusového nádraží směr sídliště Plhov, u samoobsluhy zabočit doleva a pokračovat směr zámek ulicí Smiřických. Při
potřebě zaparkování auta zabočit v kopci doprava do sídliště, pokračovat kolem MŠ Plhov a hned za ní odbočit doleva (nahoru), k
parkovišti u PPP vede prudká úzká cesta, prostorné parkoviště je po levé straně. .

• Poznámka: Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit
z ONIV.
S sebou si přineste: čtvrtky A3 - 6x, přírodní hedvábný papír - 5x / nebo střihový papír /balicí papír, barevná čtvrtka - 3x, tmavá A2
- 2x, pečící papír, noviny - 3x, lepidlo Herkules, štětec, tuš, kleště, kartón 50x50cm, ostatní pomůcky budou zajištěny.

Mgr. Jana Matoušová je především vynikající pedagog. Již od svých 15 let se věnuje výtvarnému oboru. Na základní umělecké škole
vyučuje výtvarný obor celých 26 let a od školního roku 2002/2003 zastává funkci zástupkyně ředitele. Stala se Náchodským pedagogem
roku 2017..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-10-2-01
Květ - technika lité kresby, koláže, tisku z plochy

Termín akce: 25. březen 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


